品番 : EA987SA-75B
品名 : φ75mm オーフ型滑車(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 21,600円（税抜）／ 円（税込）23,760
カタログ価
格
21,600円（税抜）／23,760円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1786ページ
（2025/08/04 13:07現在）最新在庫： 2
仕様
仕様 オーフ型 使用荷重 500kg
車径 75mm 使用ロープ径 ～16mm
全長(L) 228mm サイズ d：12.5mm、D：18mm、
L1：37mm、L2：108mm、
B：80mm、B1：25mm、
t：24mm、t1：54mm
重量 1.1kg 使用六角レンチ径 1.5mm
材質 本体：特殊ステンレス、
シーブ、スイベル：ステンレス(SCS13)、
側板、シーブピン、六角穴付止めネジ：
ステンレス(SUS304)
ベケット付(穴径：18mm)
ナットの緩み防止機構付
スイベル式(360°回転)